

KULTALI Dr. B.R. AMBEDKAR COLLEGE

Vill- 11 No. Jalaberia P.O- Jamtala P.S- Kultali South 24 Parganas
Pin- 743338 West Bengal Ph- 8017954453

Date:31.08.2020

NOTICE

The payment for Admission according to the 1st Provisional Merit List for the Undergraduate (1st semester-CBCS) Admissions 2020-21, will be starting from 01.09.2020 and will continue till 10.09.2020. Students are requested to pay the Admission Fees through Online Portal by Online Gateway.

Please note: In case of any inconveniences or any queries, relating to payment of Admission Fees, please mail your inconvenience along with necessary documents (Transaction Id, Application Id and Form number) in [mailto: kac@ugonline.in](mailto:kac@ugonline.in) or call 7890814809

স্নাতক (১ ম সেমিস্টার-সিবিসিএস) ২০২০-২১ এর প্রথম অস্থায়ী মেধা তালিকা অনুসারে ভর্তির প্রক্রিয়া ০১.০৯.২০২০ থেকে ১০.০৯.২০২০ অবদি অব্যাহত থাকবে। শিক্ষার্থীদের অনলাইন ভর্তির পোর্টালে অনলাইন গেটওয়ের মাধ্যমে অ্যাডমিশন ফি জমা দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

দয়া করে নোট করুন: অ্যাডমিশন ফি প্রদানের সাথে সম্পর্কিত যে কোনও প্রশ্নের বা অসুবিধের ক্ষেত্রে দয়া করে আপনার অসুবিধে বা প্রশ্নগুলি প্রয়োজনীয় নথির (লেনদেনের আইডি, পেমেন্টের স্ক্রীনশট, ফর্ম নম্বর, অ্যাপ্লিকেশন নম্বর) সহ এই মেল আইডি তে মেল করুন:

kac@ugonline.in এ মেল করুন বা 7890814809 কল করুন।

Dr. Siuli Saha Dalal

Principal

Kultali Dr. B.R. Ambedkar College